中国人民大学“训勉鹏程校友互助基金”贷学金还款协议书

（协议书编号：H               ）

           姓    名

           学    院

专    业

申请次数

中国人民大学“训勉鹏程校友互助基金”

贷学金还款协议书

贷款人（甲方）：中国人民大学教育基金会

联系电话： 62516646(项目部)   62511426(财务部)

借款人（乙方）：
身份证号码：
联系电话：                    常用邮箱:
本协议为甲乙双方签订的《中国人民大学“训勉鹏程校友互助基金”贷学金借款合同》（合同编号：J            号；以下简称《借款合同》）约定的从属协议；用以明确乙方向甲方归还“训勉鹏程校友互助基金”贷学金计划。经甲乙双方协商同意后，订立如下还款协议：

一、截止     年      月     日，乙方向甲方申请到“训勉鹏程校友互助基金”贷学金共计人民币        _____(大写)，       小写)；

二、乙方于        年    月    日本科毕业；

三、乙方将分_____期偿还贷学金，具体如下：

于       年   月   日之前偿还________________________；

于       年   月   日之前偿还_________________________；

于       年   月   日之前偿还_________________________；

于       年   月   日之前偿还_________________________

最终还款时间  __________________  。

四、按照《中国人民大学训勉鹏程校友互助基金管理办法》的规定，自学生毕业后五年内还清贷款，本贷款不收取利息。

五、还款时，根据个人经济状况自愿向“训勉鹏程校友互助基金”捐赠（选项）：100元（），150元（），200元（），         元(大于100元的任意数额)。
六、乙方直接向甲方开设的账户还款，在还款过程中，须注明“归还训鹏互助基金”及本人信息、合同编号。

户  名: 北京市中国人民大学教育基金会

帐  号: 11001018300053000837
开户行: 建行中关村南大街支行

七、学生要认真履行还款义务，还款时直接汇入上述账户。贷学金未还清之前，学生要积极与教育基金会保持联系，及时通报本人联系电话、工作单位、地址等变动情况。
    八、原则上学生毕业五年内还清贷学金，如遇特殊情况，确实无法还款的，应向基金会（联系电话：62516646）递交书面延迟还款申请。

    九、对逾期不还的学生，基金会将在相关网站上发布催还公告，并公布其姓名、就读院系、班级、专业、及目前工作单位等信息（信息见申请书）。
十、本协议作为《中国人民大学“训勉鹏程校友互助基金”贷学金借款合同》的组成部分，与《中国人民大学“训勉鹏程校友互助基金”贷学金借款合同》具有同等法律效力。

十一、本合同一式三份，甲方、乙方、乙方所在学院各执一份，自甲乙双方签字、盖章后生效。

甲方（盖章）：                     乙方（签名）:

      年    月     日                  年    月    日